
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                             ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ:      18/12/2019 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ            ΑΡ.ΠΡΩΤ:               13832    
∆ΗΜΟΣ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ                                                                            
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟ:ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ                               
Πληροφορίες: Σ.Φιλοπούλου 
Ταχ. ∆/νση: Βρυούλων 125 & Φιλαδελφείας,  
Τ.Κ.16121 ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ 
Τηλ: 213 2010739 
Fax: 2107295917           
                                              
                                            ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  ΠΡΑΚΤΙΚΟY                          
                                                26Η Συνεδρίαση    16-12-2019 
                                               ΑΡ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ : 107/2019 
 
ΘΕΜΑ: Συγκρότηση επταµελούς επιτροπής διενέργειας διαγωνισµού µέσω του 
Εθνικού Συστήµατος Ηλεκτρονικών ∆ηµοσίων Συµβάσεων (Ε.Σ.Η.∆Η.Σ.) για την 
επιλογή αναδόχου και την  σύναψη ∆ηµόσιας Σύµβασης εκτέλεσης του έργου  
«ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΦΡΟΝΤΙ∆ΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ» ∆ΗΜΟΥ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ  Προϋπολογισµού: 1.629.193,92 €, (πλέον ΦΠΑ 24%). 
 
Πρακτικό της µε αριθµό 26ης/2019 ΤΑΚΤΙΚΗΣ συνεδρίασης της Οικονοµικής  
Επιτροπής του ∆ήµου Καισαριανής, την 16η του µηνός ∆ΕΚΕΜΒΡΙΟΥ  έτους 2019 
ηµέρα ∆ΕΥΤΕΡΑ και ώρα. 14:00 µ.µ. η Οικονοµική  Επιτροπή του ∆ήµου 
Καισαριανής,  συνήλθε σε τακτική δηµόσια  συνεδρίαση στο δηµοτικό κατάστηµα, 
ύστερα από την µε  αριθµό πρωτ. 13584 /12-12-2019  έγγραφη πρόσκληση του 
∆ηµάρχου . Η πρόσκληση επιδόθηκε σε κάθε ένα µέλος της Οικονοµικής Επιτροπής 
σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/07.06.2010 
τεύχος Α΄) µε τίτλο: «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης- Πρόγραµµα Καλλικράτης Ι» όπως αντικαταστάθηκε µε 
το άρθρο 77 του Ν.4555/2018 – «Πρόγραµµα Κλεισθένης Ι» και συµπληρώθηκε µε 
το άρθρο 2 παρ.3 του Ν.4623/2019 και δηµοσιεύτηκε στην ιστοσελίδα του ∆ήµου 
σύµφωνα µε την παρ.6 του άρθρου 77 του Ν.4555/2018. 

 
∆ιαπιστώθηκε ότι υπήρχε νόµιµη απαρτία, δεδοµένου ότι παρουσία του 

∆ηµάρχου-Προέδρου   παραβρέθηκαν  στην συνεδρίαση  πέντε µέλη (5) µέλη. 
 

Ονοµαστικά οι:  
ΠΑΡΟΝΤΑ                                                             ΑΠΟΝΤΑ                                                                                 
Βοσκόπουλος Χρήστος  ∆ήµαρχος-Πρόεδρος  1.Πολυχρονάκης Συµεών 
1.Τσιροζίδης Ιωάννης  2.Παραγυιού Άννα 
2.Χατζησάββας Μηνάς  
3.Αντωνόπουλος ∆ηµήτριος  
4. Γραφίδου Γεσθηµανή  
5.Αλεξόπουλος Σπύρος  
  
  



  
Τα πρακτικά της συνεδρίασης τηρήθηκαν από την  µόνιµη υπάλληλο του ∆ήµου     
Σ.Φιλοπούλου. 
 

Ο  ∆ήµαρχος-Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής κος Βοσκόπουλος 
Χρήστος εισηγούµενος  το 3ο θέµα της ηµερησίας διάταξης θέτει υπόψη των µελών 
της Οικονοµικής Επιτροπής την εισήγηση µε αρ.πρωτ.: 13583/12-12-2019 της 
διευθύντριας τεχνικών υπηρεσιών κ. Κωνσταντοπούλου Βασιλικής  η οποία έχει  ως 
εξής : 
 
Προκειµένου να διεξαχθεί διαγωνισµός µέσω του Εθνικού Συστήµατος 
Ηλεκτρονικών ∆ηµοσίων Συµβάσεων (Ε.Σ.Η.∆Η.Σ.) για την επιλογή αναδόχου 
και την  σύναψη ∆ηµόσιας Σύµβασης εκτέλεσης του έργου  «ΚΕΝΤΡΟ 
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΦΡΟΝΤΙ∆ΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ» ∆ΗΜΟΥ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ  Προϋπολογισµού: 1.629.193,92 €, (πλέον ΦΠΑ 24%) 
απαιτείται η συγκρότηση επταµελούς επιτροπής σύµφωνα µε τις παρ. 
8α και 8β του άρθρου 221 του Ν. 4412/2016. Η επιτροπή πρέπει να 
αποτελείται από τέσσερις (4) υπαλλήλους φορέων δηµοσίου τοµέα  (µε 
κλήρωση στο  ΜΗΜΕ∆), έναν (1) εκπρόσωπο των ΟΤΑ, έναν (1) 
εκπρόσωπο του ΤΕΕ και έναν (1) εκπρόσωπο των εργοληπτικών 
οργανώσεων. 
 
Έχοντας υπόψη : 
 
1. Tο από 18/4/2019 πρακτικό της επιτροπής κλήρωσης για την διεξαγωγή 
κλήρωσης µελών επιτροπών διαδικασιών σύναψης ∆ηµοσίας σύµβασης για την 
ανάδειξη του αναδόχου κατασκευής  του έργου: «ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ 
ΦΡΟΝΤΙ∆ΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ» ∆ΗΜΟΥ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ  
Προϋπολογισµού: 1.629.193,92 €, (πλέον ΦΠΑ 24%)  όπως αυτή ορίστηκε µε 
την υπ’ αριθµ. υπ’ αριθµ. 24/2019 απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής (Α∆Α: 
78ΗΞΩΕΨ-ΞΜ7), µε τα ονόµατα που κληρώθηκαν στο ΜΗΜΕ∆ (Ταυτότητα 
κλήρωσης 3321) µε την εξής σειρά: 
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ ΠΕ Μηχανολόγων Μηχανικών ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟ∆ΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 16 1995 1996 2106992304 k.arhodakι@yme.gov.gr Γ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΥΣΗ ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ ΦΥΣΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ(∆26) 1992 1992 2108704741 v.kousi@ggde.gr Γ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΑΚΡΗΣ ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΥΠΟ∆ΟΜΩΝ 1978 1978 210-9094390 didimy@patt.gov.gr Γ 
ΜΑΡΙΑ ΕΥ∆ΟΚΙΑ ΒΑΣΕΝΧΟΒΕΝ ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΝΑΣΤΗΛΩΣΗΣ ΑΡΧΑΙΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ,ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
1999 1999 2103233495  mwassenhoven@culture.gr Γ 
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ ∆ΕΦΙΓΓΟΣ ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών ΕΙ∆ΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ∆ΗΜΟΣΙΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΥΠΟ∆ΟΜΩΝ (Ε.Υ.∆.Ε. 
Κ.Σ.Σ.Υ.) 1992 1994 2106417511 padefig@kssy.gr Γ 
ΤΕΡΕΖΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟ∆ΟΜΕΣ Α.Ε. 1981 
1984 2105272291 tereza@ktyp.gr Γ 
ΑΝΝΑ ΚΩΣΤΑΚΗ ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟ∆ΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
1993 1995 2106412482 ankostaki@gmail.com Γ 



ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΣΤΗΛΩΣΗΣ 
ΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ 1987 1987 2103251688-90 
spapathanasiou@culture.gr Γ 
 
2. Το µε αριθµ. πρωτ. 770/2019 έγγραφο της Περιφερειακής Ένωσης ∆ήµων 
Αττικής µε το οποίο ορίζονται  ως εκπρόσωποι οι ακόλουθοι: 
 
ΑΥΛΗΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ∆ηµοτικός Σύµβουλος Κηφισιάς ως Τακτικό µέλος 
ΖΑΠΑΝΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ∆ηµοτικός Σύµβουλός Κηφισιάς ως Αναπληρωµατικό µέλος  
  
3. Το µε αριθµ. πρωτ. 10928/2019 έγγραφο του Τεχνικού Επιµελητηρίου 
Ελλάδος µε το οποίο ορίζονται  ως εκπρόσωποι οι ακόλουθοι: 
 
ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Γεωργίου ΑΜ ΤΕΕ 48897 Μηχανολόγος Μηχανικός ως 
Τακτικό µέλος 
ΡΟΖΟΥ ΟΛΓΑ του Φλώρου ΑΜ ΤΕΕ 131326 Αγρονόµος Τοπογράφος Μηχανικός ως 
Αναπληρωµατικό Μέλος 
 
4. Το µε αριθµ. πρωτ. 33750/2019 έγγραφο του Πανελλήνιου Συνδέσµου 
Τεχνικών Εταιρειών (ΣΑΤΕ) µε το οποίο ορίζονται  ως εκπρόσωποι οι ακόλουθοι: 
 
ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ως Τακτικό µέλος 
ΧΟΥΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ως Αναπληρωµατικό µέλος 
 
Παρακαλούµε για την έκδοση απόφασης Συγκρότησης επταµελούς επιτροπής 
διενέργειας διαγωνισµού µέσω του Εθνικού Συστήµατος Ηλεκτρονικών 
∆ηµοσίων Συµβάσεων (Ε.Σ.Η.∆Η.Σ.) για την επιλογή αναδόχου και την  
σύναψη ∆ηµόσιας Σύµβασης εκτέλεσης του έργου  «ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ 
ΦΡΟΝΤΙ∆ΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ» ∆ΗΜΟΥ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ  
Προϋπολογισµού: 1.629.193,92 €, (πλέον ΦΠΑ 24%) ως ακολούθως  
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ ΠΕ Μηχανολόγων Μηχανικών ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟ∆ΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 16 1995 1996 2106992304 k.arhodakι@yme.gov.gr Γ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΥΣΗ ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ ΦΥΣΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ(∆26) 1992 1992 2108704741 v.kousi@ggde.gr Γ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΑΚΡΗΣ ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΥΠΟ∆ΟΜΩΝ 1978 1978 210-9094390 didimy@patt.gov.gr Γ 
ΜΑΡΙΑ ΕΥ∆ΟΚΙΑ ΒΑΣΕΝΧΟΒΕΝ ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΝΑΣΤΗΛΩΣΗΣ ΑΡΧΑΙΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ,ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
1999 1999 2103233495  mwassenhoven@culture.gr Γ 
ΑΥΛΗΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ∆ηµοτικός Σύµβουλος Κηφισιάς εκπρόσωπος ΠΕ∆Α 
ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Γεωργίου εκπρόσωπος ΤΕΕ 
ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ εκπρόσωπος ΣΑΤΕ 
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ ∆ΕΦΙΓΓΟΣ ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών ΕΙ∆ΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ∆ΗΜΟΣΙΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΥΠΟ∆ΟΜΩΝ (Ε.Υ.∆.Ε. 
Κ.Σ.Σ.Υ.) 1992 1994 2106417511 padefig@kssy.gr Γ 
ΤΕΡΕΖΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟ∆ΟΜΕΣ Α.Ε. 1981 
1984 2105272291 tereza@ktyp.gr Γ 
ΑΝΝΑ ΚΩΣΤΑΚΗ ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟ∆ΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
1993 1995 2106412482 ankostaki@gmail.com Γ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΣΤΗΛΩΣΗΣ 
ΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ 1987 1987 2103251688-90 
spapathanasiou@culture.gr Γ 



ΖΑΠΑΝΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ∆ηµοτικός Σύµβουλος Κηφισιάς εκπρόσωπος ΠΕ∆Α 
ΡΟΖΟΥ ΟΛΓΑ  του Φλώρου εκπρόσωπος ΤΕΕ 
ΧΟΥΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ εκπρόσωπος ΣΑΤΕ 
 
Πρόεδρος της Επιτροπής σύµφωνα µε το άρθρο 221 (παρ. 8)  του Ν. 4412/2016 
και το άρθρο 4 (παρ. 3 – 4) της αριθµ. ∆ΝΣ/61034/ΦΝ446/ ΦΕΚ Β’  4841/29.12.2017  
απόφασης του Υπουργού Υποδοµών & Μεταφορών ορίζεται  η κα  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΚΟΥΣΗ ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών η οποία πληροί τις σχετικές προϋποθέσεις.  
 
 

Ο Πρόεδρος –∆ήµαρχος πρότεινε να ληφθεί σχετική απόφαση , επειδή 
σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 , την αρµοδιότητα για το 
θέµα έχει η  Οικονοµική  Επιτροπή 

 
 

Αφού άκουσε τον Πρόεδρο και έλαβε υπόψη της: 
• Την εισήγηση της Τεχνικής Υπηρεσίας του ∆ήµου 
• Την σχετική νοµοθεσία 

 
 
Μετά από διαλογική συζήτηση η οποία καταγράφεται στα αποµαγνητοφωνηµένα 
πρακτικά 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
Εγκρίνει την Συγκρότησης επταµελούς επιτροπής διενέργειας διαγωνισµού µέσω του 
Εθνικού Συστήµατος Ηλεκτρονικών ∆ηµοσίων Συµβάσεων (Ε.Σ.Η.∆Η.Σ.) για την 
επιλογή αναδόχου και την  σύναψη ∆ηµόσιας Σύµβασης εκτέλεσης του έργου  
«ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΦΡΟΝΤΙ∆ΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ» ∆ΗΜΟΥ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ  Προϋπολογισµού: 1.629.193,92 €, (πλέον ΦΠΑ 24%) ως ακολούθως  
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ ΠΕ Μηχανολόγων Μηχανικών ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΥΠΟ∆ΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 16 1995 1996 2106992304 
k.arhodakι@yme.gov.gr Γ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΥΣΗ ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ ΦΥΣΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ(∆26) 1992 
1992 2108704741 v.kousi@ggde.gr Γ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΑΚΡΗΣ ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΥΠΟ∆ΟΜΩΝ 1978 1978 210-9094390 didimy@patt.gov.gr Γ 
ΜΑΡΙΑ ΕΥ∆ΟΚΙΑ ΒΑΣΕΝΧΟΒΕΝ ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΝΑΣΤΗΛΩΣΗΣ ΑΡΧΑΙΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ,ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 1999 1999 2103233495  mwassenhoven@culture.gr Γ 
ΑΥΛΗΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ∆ηµοτικός Σύµβουλος Κηφισιάς εκπρόσωπος ΠΕ∆Α 
ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Γεωργίου εκπρόσωπος ΤΕΕ 
ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ εκπρόσωπος ΣΑΤΕ 
 
 
 



ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ ∆ΕΦΙΓΓΟΣ ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών ΕΙ∆ΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
∆ΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΥΠΟ∆ΟΜΩΝ (Ε.Υ.∆.Ε. Κ.Σ.Σ.Υ.) 1992 1994 2106417511 padefig@kssy.gr Γ 
ΤΕΡΕΖΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ 
ΥΠΟ∆ΟΜΕΣ Α.Ε. 1981 1984 2105272291 tereza@ktyp.gr Γ 
ΑΝΝΑ ΚΩΣΤΑΚΗ ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟ∆ΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 1993 1995 2106412482 ankostaki@gmail.com Γ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΝΑΣΤΗΛΩΣΗΣ ΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ 1987 
1987 2103251688-90 spapathanasiou@culture.gr Γ 
ΖΑΠΑΝΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ∆ηµοτικός Σύµβουλος Κηφισιάς εκπρόσωπος ΠΕ∆Α 
ΡΟΖΟΥ ΟΛΓΑ  του Φλώρου εκπρόσωπος ΤΕΕ 
ΧΟΥΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ εκπρόσωπος ΣΑΤΕ 
 
Πρόεδρος της Επιτροπής σύµφωνα µε το άρθρο 221 (παρ. 8)  του Ν. 4412/2016 και 
το άρθρο 4 (παρ. 3 – 4) της αριθµ. ∆ΝΣ/61034/ΦΝ446/ ΦΕΚ Β’  4841/29.12.2017  
απόφασης του Υπουργού Υποδοµών & Μεταφορών ορίζεται  η κα  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΚΟΥΣΗ ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών η οποία πληροί τις σχετικές προϋποθέσεις.  
 
 

 
Γι’ αυτό έχει συνταχθεί το πρακτικό αυτό το οποίο αφού αναγνώσθηκε στα µέλη της 
Οικονοµικής Επιτροπής και βεβαιώθηκε υπογράφεται ως ακολούθως: 
 
 
Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ-∆ΗΜΑΡΧΟΣ                               ΤΑ ΜΕΛΗ  
                                                                        1.Τσιροζίδης Ιωάννης 
                                                                        2.Χατζησάββας Μηνάς 
                                                                        3.Αντωνόπουλος ∆ηµήτριος 
                                                                        4. Γραφίδου Γεσθηµανή 
                                                                        5.Αλεξόπουλος Σπύρος(αν.µέλος) 
                            
ΒΟΣΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ   
                                                                                   Καισαριανή       16/12/2019 

                                                       Ακριβές απόσπασµα για χρήση 
 

                                                  Της υπηρεσίας 
                                                        Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ- ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

                                                         ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 

                                                                     ΒΟΣΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 


